La prestación del servicio será realizada en las instalaciones del Programa “Llamkasun Perú”, 
ubicado en Av. Salaverry N° 655, 7° Piso, distrito de Jesús María, provincia y departamento de Lima. 

PLAZO: El servicio se realizará en un plazo de hasta los ciento un (101) días calendario, contabilizados a 
partir del día de la notificación de la Orden de Servicio 

IX. ENTREGABLES 

El plazo de entrega de cada entregable será de la siguiente manera: 

N° DE ENTREGABLES PLAZO MAXIMO DE EJECUCIÓN DEL SERVICIO 

Primer entregable